TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete do 2º Vice-Presidente

PORTARIA SEGP N. 79, DE 19 DE JANEIRO DE 2024

O  DESEMBARGADOR  2ª  VICE-PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO  DA 3ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

RESOLVE:

1 - Designar o Exmo. Juiz do Trabalho, abaixo mencionado, para atuar, na
unidade judiciária, nas datas indicadas:

CLEBER LUCIO DE ALMEIDA, SECRETARIA DA ESCOLA JUDICIAL, de
01/01/2024 a 31/12/2025, Escola judicial, tendo em vista sua indicação para assumir o
cargo de Coordenador Acadêmico, no biênio 2024/2025, conforme art. 6º, § 1º, da RA
176/2014 e art. 26 do Regimento Interno.

Belo Horizonte, 19 de janeiro de 2024.

EMERSON JOSÉ ALVES LAGE
Desembargador 2ª Vice-Presidente do

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 79, de 19 de janeiro de 2024. Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3897, 25 jan. 2024. Caderno Administrativo, p. 2.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/70972
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/70972
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/1464